
Harmonogram zajęć w ramach edukacyjnego tygodnia leśnego pod nazwą 
„Odwiedź nas i zrozum las” organizowanego przez biuro i wybrane 

nadleśnictwa RDLP w Lublinie 
 

*Formularz zgłoszeniowy dostępny pod niżej wskazanymi adresami stron internetowych jednostek lubelskiej 
dyrekcji LP (karta zgłoszeniowa na zajęcia edukacyjne)  

Data Miejsce zajęć Realizowany 

temat/godziny 

Zgłoszenie udziału w warsztatach 

10.06.2024 

r. 

Centrum Spotkania 

Kultur w Lublinie  

Plac Teatralny 1 

20-029 Lublin 

Drewno – super 

surowiec 

9.30-10.30 

10.30-11.30 

11.30-12.30 

12.30-13.30 

 

 

Nadleśnictwo Kraśnik 

https://krasnik.lublin.lasy.gov.pl/terminarz-rezerwacje 

11.06.2024 

r. 

Centrum Spotkania 

Kultur w Lublinie  

Plac Teatralny 1 

20-029 Lublin 

Funkcje lasu 

9.30-10.30 

10.30-11.30 

11.30-12.30 

12.30-13.30 

 

Nadleśnictwo Puławy 

https://pulawy.lublin.lasy.gov.pl/oferta-edukacyjna 

12.06.2024 

r. 

Akademia Nauk 

Stosowanych 

Wincentego Pola w 

Lublinie 

Bioróżnorodność 

w naszych 

lubelskich lasach 

9.30-10.30 

10.30-11.30 

11.30-12.30 

12.30-13.30 

 

Nadleśnictwo Biała Podlaska 

https://bialapodlaska.lublin.lasy.gov.pl/oferta-

edukacyjna 

13.06.2024 

r. 

Akademia Nauk 

Stosowanych 

Wincentego Pola w 

Lublinie 

Po co leśnik w 

lesie 

9.30-10.30 

10.30-11.30 

11.30-12.30 

12.30-13.30 

 

Nadleśnictwo Krasnystaw 

https://krasnystaw.lublin.lasy.gov.pl/oferta-

edukacyjna 

14.06.2024 

r. 

Biblio w Lublinie 

Szaserów 13, 20-

400 Lublin 

Książka też jest z 

drewna 

9.30-10.30 

10.30-11.30 

11.30-12.30 

 

Nadleśnictwo Janów Lubelski 

https://janowlubelski.lublin.lasy.gov.pl/terminarz-i-

rezerwacje 

15.06.2024 

r. 

Uroczysko 

Rejkowizna 

Spacer z 

leśnikiem 

11.00-14.00 

Nadleśnictwo Świdnik 

 

zgłoszenia na e-mail: 

swidnik@lublin.lasy.gov.pl 

Serdecznie zapraszamy do udziału! 


